

LDL Management ApS

**Hovedvejen 37
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 29 61 39 07

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2023

Lars Dahl Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LDL Management ApS
Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 269.243, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 495.146.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet som følge af underskud tabt sin egenkapital og er fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jfr. omtale note 4.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 96.085 | 81.881 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(301.641)</u> | <u>(234.065)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (205.556) | (152.184) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(29.410)</u> | <u>(15.264)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (234.966) | (167.448) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(34.277)</u> | <u>(16.326)</u> |
| Årets resultat | | <u>(269.243)</u> | <u>(183.774)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(269.243)</u> | <u>(183.774)</u> |
| | | <u>(269.243)</u> | <u>(183.774)</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 1.142.773 | 1.105.063 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 5.000 | 10.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.147.773</u> | <u>1.115.063</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 800 | 800 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>800</u> | <u>800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.148.573</u> | <u>1.115.863</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 32.483 | 30.335 |
| Varebeholdninger | | <u>32.483</u> | <u>30.335</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 5.250 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 4.252 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.025 | 1.025 |
| Tilgodehavender | | <u>11.025</u> | <u>10.527</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.770</u> | <u>18.347</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>66.278</u> | <u>59.209</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.214.851</u> | <u>1.175.072</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | (620.146) | (350.903) |
| Egenkapital | | (495.146) | (225.903) |
| Banker | | 623.949 | 677.982 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 623.949 | 677.982 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 48.000 | 48.000 |
| Banker | | 395.075 | 228.696 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 5.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 79.112 | 20.601 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 482.334 | 351.655 |
| Selskabsskat | | 18.710 | 18.710 |
| Anden gæld | | 46.917 | 34.131 |
| Deposita | | 15.900 | 15.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.086.048 | 722.993 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.709.997 | 1.400.975 |
| Passiver i alt | | 1.214.851 | 1.175.072 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | (350.903) | (225.903) |
| Årets resultat | 0 | (269.243) | (269.243) |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | (620.146) | (495.146) |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 294.388 | 231.781 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.253 | 2.284 |
| | 301.641 | 234.065 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- | Andre anlæg, |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | ninger | driftsmateriel |
| | og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.115.327 | 108.116 |
| Tilgang i årets løb | 62.120 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.177.447</u> | <u>108.116</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 10.264 | 98.116 |
| Årets afskrivninger | 24.410 | 5.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>34.674</u> | <u>103.116</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.142.773</u> | <u>5.000</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|--------|-----------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
| | 1. januar 2022 | 31. december | næste år | efter 5 år |
| | 2022 | | | |
| Banker | 725.982 | 671.949 | 48.000 | 431.949 |
| | <u>725.982</u> | <u>671.949</u> | <u>48.000</u> | <u>431.949</u> |

Noter til årsrapporten

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets væsentligste kreditor enekapitalejeren har overfor selskabet oplyst, at denne ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet over de kommende 12 måneder, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.